



Objednávka číslo: VOT/2022-446

Zo zmluvy: 2022-46

Dodávateľ:

FERART s.r.o.

Nová Rožňavská 3

83104 Bratislava

IČO: 31372333

IČ DPH: SK2020337011

DIČ: 2020337011

Bankové spojenie: 1100 / - 2622340674

IBAN: SK9311000000002622340674

Objednávateľ:

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.

Ivanská cesta 1906/22

821 04 Bratislava

IČO: 681300 DIČ: 2020318256

IČ DPH: SK 2020318256

Bankové spojenie: ČSOB, a. s.

IBAN: SK37 7500 0000 0000 2533 2773

Stredisko: 15 - Správa - Dielne, Sklady

Plán investícií: -

Adresa určenia: Odvoz a likvidácia odpadu a.s., Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava

Suma dokladu: 6769.18 bez DPH

Vystavil: Mgr. Slávka Hajčaková

Dátum vystavenia: 26.10.2022

Termín plnenia: 04.11.2022

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Mgr. Ivanka Juraj, tel: +421250110352, email: ivanka@olo.sk

Žiadateľ: Mgr. Ivanka Juraj, tel: +421250110352, email: ivanka@olo.sk /

Neoddeliteľnou súčasťou tejto objednávky sú Všeobecné obchodné podmienky objednávateľa (ďalej aj „VOP“) zverejnené na web stránke objednávateľa <https://www.olo.sk/vseobecne-obchodne-podmienky/>, s ktorými je dodávateľ oboznámený a akceptuje ich v plnom rozsahu. Ustanovenia tejto objednávky vrátane jej príloh majú prednosť pred VOP.

Objednávame u Vás náradie v zmysle výsledku zákazky v DNS "Výzva č. 1 **Náradie, dielenský a pomocný materiál**":

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota	
1751030012	Aku nitovačka PowerBird GESIPA 1457186	ks	1.00	827.000	827.00	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751030013	Elektrické búracie kladivo MAKITA HM1307C	ks	1.00	539.000	539.00	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751030014	Akumulátorová chvostová píla Bosch GSA 18 V-Li	ks	1.00	155.000	155.00	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1711080001	Sada vrtákov do kovu	sad	3.00	25.400	76.20	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1711080002	Vrták priemer 6	ks	5.00	3.180	15.90	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1711080003	Vrták priemer 8	ks	5.00	3.180	15.90	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1711080004	Sada pilových listov Bosch Tough Box Flexible and Top for Wood/Metal	sad	1.00	42.000	42.00	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020001	Popruhy na sťahovanie nábytku	ks	2.00	59.000	118.00	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020002	Lopata hliniková veľká	ks	180.00	9.510	1,711.80	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020003	Metla cestárska	ks	180.00	3.640	655.20	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	



Objednávka číslo: VOT/2022-446

Zo zmluvy: 2022-46

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota	
1751020004	Sekáč špicatý	ks	5.00	31.300	156.50	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020005	Sekáč plochý	ks	5.00	31.300	156.50	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020006	Sada skrutkovacích bitov 1/4 - 75 dielna Proxxon 23107-75 ks	sad	2.00	28.900	57.80	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020007	Sada plochých a križových skrutkovačov s úderným koncom, S-S12PC	sad	2.00	27.000	54.00	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020008	Skrutkovač plochý úderový Strong line Narex 805618	ks	2.00	12.800	25.60	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020009	Kladivo zámočnicke profi drevená násada	ks	2.00	6.860	13.72	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020010	Kladivo zámočnicke s drevenou násadou, DIN1041, GS	ks	2.00	5.090	10.18	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020011	Očkovo - vidlicové kľúče - sada	ks	11.00	23.740	261.14	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020012	Račňa prepínacia 1/2"	ks	11.00	17.840	196.24	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020013	Predĺženie uhlové 150mm	ks	11.00	3.800	41.80	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020014	1/2" nástrčná hlavica SW 8	ks	11.00	1.560	17.16	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020015	1/2" nástrčná hlavica SW10	ks	11.00	2.430	26.73	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020016	1/2" nástrčná hlavica SW13	ks	11.00	2.430	26.73	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020017	1/2" nástrčná hlavica SW17	ks	11.00	2.780	30.58	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020018	1/2" nástrčná hlavica SW19	ks	11.00	2.780	30.58	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020019	Sada bitov, univerzálna	sad	11.00	15.030	165.33	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020020	Križový skrutkovač	ks	11.00	3.660	40.26	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020021	Plochý skrutkovač 1	ks	11.00	4.030	44.33	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020022	Plochy skrutkovač 2	ks	11.00	5.590	61.49	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020023	Kliešte kombinované	ks	11.00	3.530	38.83	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020024	Kladivo s poriskom	ks	11.00	4.430	48.73	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020025	Sada 0-9 číselných razníkov 10mm	sad	11.00	34.590	380.49	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	
1751020026	Páčidlo na klnce 1	ks	2.00	9.080	18.16	
				Stredisko: 10	Plán investícií:	



Objednávka číslo: VOT/2022-446

Zo zmluvy: 2022-46

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1751020027	Páčidlo na kĺnce 2	ks	11.00	12.830	141.13
				Stredisko: 10	Plán investícií:
1751020028	KNIPEX Cobra Kliešte SIKO "blicky"	ks	13.00	24.110	313.43
				Stredisko: 10	Plán investícií:
1751020029	Krompáč 2,5KG	ks	4.00	8.950	35.80
				Stredisko: 10	Plán investícií:
1751020030	Porisko na krompáč	ks	4.00	2.800	11.20
				Stredisko: 10	Plán investícií:
1751020031	Sekera lešenárska 900G	ks	4.00	11.210	44.84
				Stredisko: 10	Plán investícií:
1751020032	Skrutkovač s račňou a s bitmi DeWalt DWHT69233-0	ks	11.00	14.900	163.90
				Stredisko: 10	Plán investícií:

Suma dokladu: 6,769.18 bez DPH

Ing. Vladimír Lukáč, člen predstavenstva

Dňa: 26.10.2022

Podpisujúci: Ing. Mgr. Ivan Sokáč, PhD, MBA, predseda
predstavenstva

Podpis a pečiatka